
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  837 55.695.599/0001-17 329,37 274,36 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  271 34.840.358/0001-44 329,37 289,00 5,34 Não

3 JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA  293 51.367.114/0001-05 329,37 289,00 0,00 Sim

4 JN PNEUS LTDA  237 44.472.217/0001-70 329,37 294,00 1,73 Não

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  653 10.158.356/0001-01 329,37 296,00 0,68 Não

6 GAMA PNEUS LTDA  580 55.623.647/0001-61 329,00 305,00 3,04 Sim

7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 610 20.063.556/0001-34 2.000,00 376,81 23,54 Sim

8 MODELO PNEUS LTDA  868 94.510.682/0001-26 450,00 450,00 19,42 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:35
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/70/ radial 14 ? Caracteristicas minimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade T produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 100 Valor Unit.: 274,36 Valor Total: 27.436,00

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  185/70R14 88T JK TYRE 
VECTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  060 55.695.599/0001-17 302,29 258,87 Sim

2 JN PNEUS LTDA  621 44.472.217/0001-70 302,29 275,00 6,23 Não

3 GAMA PNEUS LTDA  407 55.623.647/0001-61 302,00 280,00 1,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:35
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/60/ radial 15 ? Caracteristicas minimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade H produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 258,87 Valor Total: 3.106,44

Marca: MASSIMO/Shandong Fengyuan 
Tire Man. Co

Modelo:  185/60R15 88H MASSIMO 
OTTIMA PLUS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Administrativo Nº 173/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 20/03/2025 14:13:05
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4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  497 10.158.356/0001-01 302,29 286,00 2,14 Não

5 ZEUS COMERCIAL LTDA  410 34.840.358/0001-44 302,29 291,00 1,75 Não

6 MODELO PNEUS LTDA  341 94.510.682/0001-26 360,00 360,00 23,71 Não

7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 034 20.063.556/0001-34 3.000,00 414,10 15,03 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  622 34.840.358/0001-44 605,26 485,00 Não

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  419 55.695.599/0001-17 605,26 497,94 2,67 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  294 10.158.356/0001-01 605,26 500,00 0,41 Não

4 GAMA PNEUS LTDA  383 55.623.647/0001-61 605,00 540,00 8,00 Sim

5 JN PNEUS LTDA  194 44.472.217/0001-70 605,26 541,00 0,19 Não

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 226 20.063.556/0001-34 4.000,00 719,01 32,90 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  411 94.510.682/0001-26 777,00 777,00 8,07 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:35
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 225/75 R16 ? Caracteristicas minimas: 8 Lonas Indice de carga 118, Indice de velocidade R produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 30 Valor Unit.: 485,00 Valor Total: 14.550,00

Marca: ZMAX Modelo: VANMEJOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  736 34.840.358/0001-44 549,40 494,00 Não

2 FIRENZE PNEUS LTDA  472 44.722.796/0001-61 549,00 525,00 6,28 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  820 94.510.682/0001-26 609,00 571,00 8,76 Não

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 557 20.063.556/0001-34 4.000,00 605,83 6,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:35
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 215/65 R16 ? Caracteristicas minimas: Radial Indice de carga 102, Indice de velocidade H Largura 215mm Tipo de 
terreno HT Desenho Assimetrico produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 494,00 Valor Total: 1.976,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA H/T
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  125 55.623.647/0001-61 315,00 282,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  472 55.695.599/0001-17 315,51 283,60 0,57 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  118 10.158.356/0001-01 315,51 297,00 4,73 Não

4 JN PNEUS LTDA  428 44.472.217/0001-70 315,00 302,00 1,68 Não

5 MODELO PNEUS LTDA  145 94.510.682/0001-26 358,00 344,00 13,91 Não

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 854 20.063.556/0001-34 3.000,00 387,47 12,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:35
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 195/60 R15 ? Caracteristicas minimas: Radial Indice de carga 87, Indice de velocidade V Largura 195mm Tipo de 
terreno HT Desenho simetrico produto Tração B Temperatura B novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 8 Valor Unit.: 282,00 Valor Total: 2.256,00

Marca: INVOVIC Modelo: EL601

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  971 55.695.599/0001-17 368,33 274,36 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  940 34.840.358/0001-44 368,33 289,00 5,34 Não

3 GAMA PNEUS LTDA  730 55.623.647/0001-61 368,00 295,00 2,08 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  351 10.158.356/0001-01 368,33 297,00 0,68 Não

5 JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA  432 51.367.114/0001-05 368,33 299,00 0,67 Sim

6 FIRENZE PNEUS LTDA  800 44.722.796/0001-61 368,00 368,00 23,08 Sim

7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 885 20.063.556/0001-34 3.000,00 376,81 2,39 Sim

8 MODELO PNEUS LTDA  525 94.510.682/0001-26 510,00 510,00 35,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:35
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/70/ radial 14 ? Caracteristicas minimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade T Largura 175mm Desenho 
Assimetrico Tração A Temperatura A produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 6 Valor Unit.: 274,36 Valor Total: 1.646,16

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  185/70R14 88T JK TYRE 
VECTRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  813 55.695.599/0001-17 401,50 274,50 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  356 34.840.358/0001-44 401,50 283,00 3,10 Não

3 GAMA PNEUS LTDA  316 55.623.647/0001-61 401,00 286,00 1,06 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  541 10.158.356/0001-01 401,50 300,00 4,90 Não

5 FIRENZE PNEUS LTDA  661 44.722.796/0001-61 401,00 401,00 33,67 Sim

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 475 20.063.556/0001-34 3.000,00 407,44 1,61 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  527 94.510.682/0001-26 509,00 509,00 24,93 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 195/65 R15 ? Caracteristicas minimas: Radial Indice de carga 87, Indice de velocidade V Largura 195mm Tipo de 
terreno HT Desenho simetrico produto Tração B Temperatura B novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 16 Valor Unit.: 274,50 Valor Total: 4.392,00

Marca: MASSIMO/Shandong Fengyuan 
Tire Man. Co

Modelo:  195/65R15 91V MASSIMO 
OTTIMA PLUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  369 55.695.599/0001-17 1.524,63 804,72 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  185 34.840.358/0001-44 1.524,63 843,00 4,76 Não

3 GAMA PNEUS LTDA  131 55.623.647/0001-61 1.524,00 878,00 4,15 Sim

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 273 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.121,12 27,69 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  308 94.510.682/0001-26 1.206,00 1.131,00 0,88 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 8 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 12-16.5 ? DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA Caracteristicas minimas: Indice de carga 171, Indice de velocidade 
A8 Largura 12?  12 Lonas produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, 
ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 804,72 Valor Total: 1.609,44

Marca: 
FORERUNNER/QINGDAO QIHANG 
TYRE CO.,LTD.

Modelo:  12-16.5 12PR 
FORERUNNER SKS-1 TL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  771 55.695.599/0001-17 2.648,69 2.572,29 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  373 34.840.358/0001-44 2.648,69 2.578,00 0,22 Não

3 GAMA PNEUS LTDA  315 55.623.647/0001-61 3.400,00 2.899,00 12,45 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  698 10.158.356/0001-01 2.917,20 2.900,00 0,03 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 796 20.063.556/0001-34 6.000,00 3.664,29 26,35 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  586 94.510.682/0001-26 5.351,00 5.351,00 46,03 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 19.5-24 ? TRASEIRO RETROESCAVADEIRA Características  mínimas: Largura 19.5?  12 Lonas produto 
Profundidade de sulco 27.5 novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou 
qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.572,29 Valor Total: 5.144,58

Marca: 
FORERUNNER/QINGDAO QIHANG 
TYRE CO.,LTD.

Modelo:  19.5L-24 12PR 
FORERUNNER QH601 R4 TL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  750 55.695.599/0001-17 1.121,25 1.030,79 Sim

2 GAMA PNEUS LTDA  721 55.623.647/0001-61 1.600,00 1.304,00 26,50 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  403 94.510.682/0001-26 1.458,00 1.305,00 0,08 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  150 10.158.356/0001-01 1.305,60 1.305,60 0,05 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 984 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.460,66 11,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 900-20 ? LISO Caracteristicas minimas: Indice de carga 137/141, Indice de velocidade K Largura 9,00? Desenho 
simetrico 14 Lonas Tipo de Misto Rodoviario produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, 
Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.030,79 Valor Total: 2.061,58

Marca: WESTLAKE/Zhongce Rubber 
Group Co., Ltd

Modelo:  9.00-20 141/137G 14PR 
WESTLAKE CR942
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  767 55.695.599/0001-17 1.226,00 1.226,00 Sim

2 MODELO PNEUS LTDA  355 94.510.682/0001-26 1.579,00 1.417,00 15,58 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  585 10.158.356/0001-01 1.417,80 1.417,80 0,06 Não

4 GAMA PNEUS LTDA  763 55.623.647/0001-61 1.800,00 1.471,30 3,77 Sim

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 830 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.471,31 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 900-20 ? BORRACHUDO Caracteristicas minimas: Indice de carga 137/141, Indice de velocidade K Largura 9,00? 
Desenho simetrico 14 Lonas Tipo de Misto Rodoviario produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.226,00 Valor Total: 4.904,00

Marca: WESTLAKE/Zhongce Rubber 
Group Co., Ltd

Modelo:  9.00-20 141/137G 14PR 
WESTLAKE CL946

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 886 20.063.556/0001-34 1.000,00 372,82 Sim

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 113 44.116.889/0001-42 425,00 410,00 9,97 Sim

3 GAMA PNEUS LTDA  098 55.623.647/0001-61 425,00 424,55 3,55 Sim

4 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  724 52.938.130/0001-73 425,00 425,00 0,11 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  255 94.510.682/0001-26 584,00 584,00 37,41 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmara de ar 19.5-24
Quantidade: 10 Valor Unit.: 372,82 Valor Total: 3.728,20

Marca: QBOM Modelo: QBOM

LOTE 13 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmara de ar 900-20
Quantidade: 6 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 540,00

Marca: MAGGION Modelo: TC131
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  835 55.623.647/0001-61 163,00 90,00 Sim

2 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 720 20.063.556/0001-34 1.000,00 110,51 22,79 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  993 94.510.682/0001-26 119,00 119,00 7,68 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 667 44.116.889/0001-42 163,00 163,00 36,97 Sim

5 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  917 52.938.130/0001-73 163,74 163,74 0,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  047 55.623.647/0001-61 2.166,00 1.920,00 Sim

2 JN PNEUS LTDA  007 44.472.217/0001-70 2.166,05 1.990,00 3,65 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  541 55.695.599/0001-17 2.166,05 2.000,00 0,50 Sim

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 277 20.063.556/0001-34 5.000,00 2.528,52 26,43 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  165 94.510.682/0001-26 3.038,00 3.038,00 20,15 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 1000-20 ? BORRACHUDO Caracteristicas minimas: Indice de carga 142/146, Indice de velocidade K Largura 
10,00? Desenho simetrico 16 Lonas Profundidade de Sulco 23.0 Tipo de Terreno Rodoviario produto novo não recondicionado ou 
remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.920,00 Valor Total: 34.560,00

Marca: JK Modelo: JET TRAK

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  394 55.695.599/0001-17 2.767,20 2.572,29 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  865 34.840.358/0001-44 2.767,20 2.578,00 0,22 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:36
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 19.5-24 ? Caracteristicas 12 Lonas Profundidade de Sulco 27.5 TRA R4  produto novo não recondicionado ou 
remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.572,29 Valor Total: 30.867,48

Marca: 
FORERUNNER/QINGDAO QIHANG 
TYRE CO.,LTD.

Modelo:  19.5L-24 12PR 
FORERUNNER QH601 R4 TL
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3 GAMA PNEUS LTDA  906 55.623.647/0001-61 3.400,00 2.900,00 12,49 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  918 10.158.356/0001-01 2.917,20 2.917,20 0,59 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 677 20.063.556/0001-34 6.000,00 3.664,29 25,61 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  986 94.510.682/0001-26 5.351,00 5.351,00 46,03 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  705 55.623.647/0001-61 2.300,00 2.280,00 Sim

2 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 101 20.063.556/0001-34 6.000,00 2.643,03 15,92 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  240 94.510.682/0001-26 3.242,00 3.242,00 22,66 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 1000x20 radial borrachudo, mínimo 16 lonas, profundidade mínima do sulco 23mm, pneu para uso em estradas 
irregulares(fora de estrada). 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.280,00 Valor Total: 9.120,00

Marca: DPLUS Modelo: D911

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  177 55.695.599/0001-17 1.000,00 804,72 Sim

2 GAMA PNEUS LTDA  447 55.623.647/0001-61 1.000,00 840,00 4,38 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  916 34.840.358/0001-44 1.000,00 843,00 0,36 Não

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 322 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.121,12 32,99 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  637 94.510.682/0001-26 1.206,00 1.206,00 7,57 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: PNEU 12.5-16 12 LONAS R312 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 6 Valor Unit.: 804,72 Valor Total: 4.828,32

Marca: 
FORERUNNER/QINGDAO QIHANG 
TYRE CO.,LTD.

Modelo:  12-16.5 12PR 
FORERUNNER SKS-1 TL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JN PNEUS LTDA  188 44.472.217/0001-70 1.872,75 1.869,00 Não

2 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 864 20.063.556/0001-34 6.000,00 2.251,57 20,47 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  949 94.510.682/0001-26 6.453,00 5.999,00 166,44 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12.5/80 r18, 16 lonas, construção radial, índice de carga mínimo 142, índice de velocidade mínimo: a8, 
profundidade de banda mínimo 25mm, para retroescavadeira. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.869,00 Valor Total: 3.738,00

Marca: SWT Modelo: MP-70

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  270 55.623.647/0001-61 1.226,00 1.224,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  434 55.695.599/0001-17 1.226,00 1.226,00 0,16 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  402 10.158.356/0001-01 1.417,80 1.400,00 14,19 Não

4 MODELO PNEUS LTDA  169 94.510.682/0001-26 1.580,00 1.427,00 1,93 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 107 20.063.556/0001-34 6.000,00 1.471,31 3,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 900-20 ? BORRACHUDO Caracteristicas minimas: Indice de carga 137/141, Indice de velocidade K Largura 9,00? 
Desenho simetrico 14 Lonas Tipo de Misto Rodoviario produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.224,00 Valor Total: 4.896,00

Marca: JK Modelo: JET TRAK

LOTE 20 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 1000x20, comum, liso, mínimo de 16 lonas, mínimo 12,00 mm de sulco, irá rodar no eixo dianteiro (solo pedregoso e 
pavimentado) caminhão basculante/ ônibus. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.248,00 Valor Total: 2.496,00

Marca: CENTELLA Modelo: CR600
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  175 34.840.358/0001-44 1.338,25 1.248,00 Não

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  521 55.695.599/0001-17 1.338,00 1.265,06 1,37 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  095 10.158.356/0001-01 1.338,25 1.320,00 4,34 Não

4 GAMA PNEUS LTDA  903 55.623.647/0001-61 1.600,00 1.598,99 21,14 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  376 94.510.682/0001-26 1.811,00 1.599,00 0,00 Não

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 436 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.809,51 13,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  791 55.695.599/0001-17 338,19 259,26 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  606 34.840.358/0001-44 338,19 262,00 1,06 Não

3 JN PNEUS LTDA  492 44.472.217/0001-70 338,19 270,00 3,05 Não

4 JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA  637 51.367.114/0001-05 338,19 270,00 0,00 Sim

5 GAMA PNEUS LTDA  592 55.623.647/0001-61 338,00 280,00 3,70 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  975 10.158.356/0001-01 338,19 334,00 19,29 Não

7 FIRENZE PNEUS LTDA  410 44.722.796/0001-61 338,00 337,00 0,90 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 906 20.063.556/0001-34 5.000,00 358,72 6,45 Sim

9 MODELO PNEUS LTDA  568 94.510.682/0001-26 425,00 425,00 18,48 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175/70 R14 - 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 259,26 Valor Total: 1.037,04

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  175/70R14 84T JK VECTRA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 275/80 r22.5 radial borrachudo - profundidade mínima de sulco de 20mm. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.789,00 Valor Total: 21.468,00

Marca: DPLUS Modelo: D941
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  105 55.623.647/0001-61 2.200,00 1.789,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  142 10.158.356/0001-01 1.825,80 1.790,00 0,06 Não

3 JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA  109 51.367.114/0001-05 1.800,00 1.798,00 0,45 Sim

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 092 20.063.556/0001-34 5.000,00 2.082,47 15,82 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  955 94.510.682/0001-26 3.047,00 3.047,00 46,32 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA  669 51.367.114/0001-05 1.765,07 1.750,00 Sim

2 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  801 52.938.130/0001-73 1.765,07 1.760,00 0,57 Sim

3 GAMA PNEUS LTDA  592 55.623.647/0001-61 2.000,00 2.000,00 13,64 Sim

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 649 20.063.556/0001-34 5.000,00 2.258,22 12,91 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  516 94.510.682/0001-26 3.086,00 3.086,00 36,66 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu novo 275-80/22.5, radial, liso, 16 lonas, uso misto, índice de velocidade k, índice de carga 149/146, sulcos de 18,5 
mm, primeira linha
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.750,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: DRIVEFORCE Modelo: LS641

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  846 34.840.358/0001-44 709,22 600,00 Não

2 JN PNEUS LTDA  045 44.472.217/0001-70 709,00 645,00 7,50 Não

3 GAMA PNEUS LTDA  495 55.623.647/0001-61 709,00 680,00 5,43 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  628 10.158.356/0001-01 749,70 740,00 8,82 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:37
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu radial 215/75 r17.5 126/124 borrachudo. pneu de tração, construção radial, modelo borrachudo, nas dimensões 
215/75 r17.5, índice de capacidade de carga 126/124, novo (primeira vida). os pneus ofertados devem atender aos termos, diretrizes 
e critérios estabelecidos pelo inmetro, os quais deverão ter impresso o selo de vistoria do inmetro e apresentar a garantia de fábrica 
da validade dos pneus. somente serão aceitos pneus novos, não podendo ser recapados, recauchutados ou remodelados. 12 meses 
de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: ROADWING Modelo: DW628
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5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 636 20.063.556/0001-34 5.000,00 818,87 10,66 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  797 94.510.682/0001-26 1.060,00 1.060,00 29,45 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  269 55.623.647/0001-61 627,00 620,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  725 10.158.356/0001-01 627,20 627,20 1,16 Não

3 FIRENZE PNEUS LTDA  477 44.722.796/0001-61 1.000,00 750,00 19,58 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  868 94.510.682/0001-26 1.006,00 1.006,00 34,13 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu novo 215-75/r17.5, radial, liso, 12 lonas, com no mínimo 13,5 de profundidade de sulcos, índice de velocidade l, 
primeira linha. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 620,00 Valor Total: 1.240,00

Marca: X BRI Modelo: ECOPLUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  873 55.623.647/0001-61 2.747,00 2.619,99 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  220 34.840.358/0001-44 2.747,50 2.620,00 0,00 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  659 10.158.356/0001-01 3.355,80 3.355,80 28,08 Não

4 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 222 20.063.556/0001-34 6.000,00 4.117,00 22,68 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  139 94.510.682/0001-26 4.793,00 4.793,00 16,42 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 26 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 17.5x25 - com as seguintes características mínimas: comum, 16 lonas, com garradeiras modelo l2, índice de 
velocidade b, profundidade do sulco 24,5. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.619,99 Valor Total: 10.479,96

Marca: RED LION Modelo: G2/L2
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A  585 10.158.356/0001-01 637,50 637,50 Não

2 GAMA PNEUS LTDA  093 55.623.647/0001-61 900,00 898,99 41,02 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  101 94.510.682/0001-26 988,00 899,00 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu liso 750x16 12 lonas, índice de carga 1201400 kg, índice de velocidade  130km/h profundidade de sulcos no minimo 
de 123mm. produto novo sem uso nao pode ser remoldado recauchutado reformado. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 637,50 Valor Total: 1.275,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: STEER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  790 34.840.358/0001-44 685,14 540,00 Não

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  094 55.695.599/0001-17 685,14 576,30 6,72 Sim

3 GAMA PNEUS LTDA  737 55.623.647/0001-61 685,00 680,00 17,99 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  824 10.158.356/0001-01 765,00 765,00 12,50 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 002 20.063.556/0001-34 5.000,00 790,91 3,39 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  894 94.510.682/0001-26 987,00 987,00 24,79 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 750X16 BORRACHUDO 12 LONAS 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 2.160,00

Marca: BBW Modelo: LP17

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR ARO 20
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,94 Valor Total: 878,80

Marca: SBN Modelo: SBN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 585 20.063.556/0001-34 1.000,00 43,94 Sim

2 GAMA PNEUS LTDA  151 55.623.647/0001-61 44,00 44,00 0,14 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  418 94.510.682/0001-26 61,00 61,00 38,64 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  753 55.623.647/0001-61 286,00 280,00 Sim

2 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  621 52.938.130/0001-73 286,10 286,10 2,18 Sim

3 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 268 20.063.556/0001-34 1.000,00 372,82 30,31 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  715 94.510.682/0001-26 797,00 797,00 113,78 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 30 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA DE AR 19.5-24
Quantidade: 20 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: RS Modelo: TR218

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 129 20.063.556/0001-34 1.000,00 59,92 Sim

2 GAMA PNEUS LTDA  441 55.623.647/0001-61 65,00 61,00 1,80 Sim

3 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  199 52.938.130/0001-73 65,91 65,91 8,05 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  112 94.510.682/0001-26 100,00 100,00 51,72 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 31 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA DE AR 750-16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 59,92 Valor Total: 479,36

Marca: QBOM Modelo: QBOM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  177 55.623.647/0001-61 92,00 92,00 Sim

2 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 226 20.063.556/0001-34 1.000,00 94,54 2,76 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  888 94.510.682/0001-26 123,00 123,00 30,10 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 32 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR ARO 24
Quantidade: 12 Valor Unit.: 92,00 Valor Total: 1.104,00

Marca: K RUBBER Modelo: CARRETEIRO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  370 55.623.647/0001-61 168,00 159,00 Sim

2 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  994 52.938.130/0001-73 168,87 168,87 6,21 Sim

3 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 681 20.063.556/0001-34 1.000,00 246,33 45,87 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  982 94.510.682/0001-26 375,00 375,00 52,23 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 33 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA DE AR 1400X24
Quantidade: 24 Valor Unit.: 159,00 Valor Total: 3.816,00

Marca: MAGGION Modelo: TR220

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 135 20.063.556/0001-34 1.000,00 86,55 Sim

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 739 44.116.889/0001-42 124,00 111,24 28,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:38
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA DE AR 750X18
Quantidade: 6 Valor Unit.: 86,55 Valor Total: 519,30

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA
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3 GAMA PNEUS LTDA  088 55.623.647/0001-61 124,00 114,00 2,48 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  503 94.510.682/0001-26 125,00 125,00 9,65 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 107 20.063.556/0001-34 1.000,00 30,62 Sim

2 GAMA PNEUS LTDA  205 55.623.647/0001-61 36,00 34,00 11,04 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  773 94.510.682/0001-26 38,00 38,00 11,76 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 35 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:39
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR ARO 16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 30,62 Valor Total: 122,48

Marca: SBN Modelo: SBN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GAMA PNEUS LTDA  417 55.623.647/0001-61 174,00 122,00 Sim

2 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 327 20.063.556/0001-34 1.000,00 158,45 29,88 Sim

3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 792 44.116.889/0001-42 174,00 173,06 9,22 Sim

4 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA  682 52.938.130/0001-73 174,33 174,33 0,73 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  132 94.510.682/0001-26 227,00 227,00 30,21 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 36 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:39
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA DE AR 12.5/80-18
Quantidade: 6 Valor Unit.: 122,00 Valor Total: 732,00

Marca: RS Modelo: TR15

LOTE 37 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:39
Lote 37
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAGBA E-COMMERCE LTDA  522 55.695.599/0001-17 592,43 423,29 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  101 34.840.358/0001-44 592,43 445,00 5,13 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  365 10.158.356/0001-01 592,43 510,00 14,61 Não

4 GAMA PNEUS LTDA  283 55.623.647/0001-61 592,00 572,00 12,16 Sim

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 047 20.063.556/0001-34 4.000,00 660,42 15,46 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  388 94.510.682/0001-26 864,00 864,00 30,83 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu novo 205-75/r16, radial, sem câmara, 10 lonas, capacidade de carga ?e?, primeira linha. 12 meses de garantia 
contra defeito de fabricação.
Quantidade: 108 Valor Unit.: 423,29 Valor Total: 45.715,32

Marca: MASSIMO /Shandong Fengyuan 
Tire Man. Co

Modelo:  205/75R16C 8PR 110/108R 
MASSIMO DUREVO V1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A  520 10.158.356/0001-01 699,40 699,40 Não

2 GAMA PNEUS LTDA  432 55.623.647/0001-61 900,00 850,00 21,53 Sim

3 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 118 20.063.556/0001-34 5.000,00 890,77 4,80 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  173 94.510.682/0001-26 1.073,00 1.073,00 20,46 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 38 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:39
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu radial borrachudo 235/17.5 (mín. 16 lonas) 12 meses de garantia contra defeito de fabricação.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 699,40 Valor Total: 5.595,20

Marca: SPEEDMAX Modelo:  QUESTMAX D

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 40 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:39
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu radial borrachudo referencia 215 75 17.5 12 lonas para tração de micro ônibus diâmetro 788.5, índice de peso no 
mínimo 126 1700 kg 124 1600 kg 126 124 índice de velocidade l 120 km h l ou superior 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 645,00 Valor Total: 3.870,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA P1
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JN PNEUS LTDA  175 44.472.217/0001-70 711,98 645,00 Não

2 GAMA PNEUS LTDA  683 55.623.647/0001-61 900,00 689,00 6,82 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  835 34.840.358/0001-44 711,98 705,00 2,32 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  666 10.158.356/0001-01 816,00 816,00 15,74 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 083 20.063.556/0001-34 5.000,00 917,40 12,43 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  141 94.510.682/0001-26 1.060,00 1.060,00 15,54 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  430 34.840.358/0001-44 277,33 262,00 Não

2 JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA  906 51.367.114/0001-05 277,00 270,00 3,05 Sim

3 JN PNEUS LTDA  215 44.472.217/0001-70 277,33 270,00 0,00 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  395 10.158.356/0001-01 306,00 274,00 1,48 Não

5 GAMA PNEUS LTDA  449 55.623.647/0001-61 320,00 275,00 0,37 Sim

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 146 20.063.556/0001-34 3.000,00 358,72 30,44 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  056 94.510.682/0001-26 425,00 425,00 18,48 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 41 - ADJUDICADO - 04/04/2025 08:31:39
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175/70/ R14   12 meses de garantia contra defeito de fabricação.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 262,00 Valor Total: 1.048,00

Marca: ROADWING Modelo: RW-02

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DIESSICA TAIS ADIERS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   AMERICO MARQUES DE LIMA
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